
CA1 CA2 CA3

15名 72名 24名

23㎡ 92.1㎡ 39.4㎡

15台 24台 8台

W650*525 W1800*450 W1800*450

15脚 72脚 24脚

10,500       30,100       12,000       

12,750       32,650       14,250       

15,000       35,200       16,500       

17,250       37,750       18,750       

19,500       40,300       21,000       

21,750       42,850       23,250       　◎ご利用上の注意

24,000       45,400       25,500       ■営業時間　8:00～22:00まで（平日・土日・祝日）

26,250       47,950       27,750       ■ご入室は15分前より可能です。

28,500       50,500       30,000       ■ご予約終了時間より10分を過ぎますと延⾧料金が加算となります。

29,500       51,500       31,000       ■9時以前からのスタート、18時以降までご利用される場合、時間外料金が加算されます。

30,500       52,500       32,000       　※8時30分からスタートの場合、9時までの30分が時間外料金の加算分です。

31,500       53,500       33,000       ■土日祝日のご利用は通常料金の2割増となります。時間外料金の適用はありません。

1,500         2,300         1,500         ■机・椅子の使用料は上記金額に含まれております。

4,000         5,500         4,000         ■上記使用時間は、搬入・搬出・準備・片付け等の時間も含みます。

¥1,080 　板面寸法:W1800×H900　　W1200×H900

¥5,400 　EPSON　EB-2142ｗ　（明るさ4200ルーメン　解像度1280×800）

¥2,160 　IZUMI　RS-100Vモバイルスクリーン　（16:10）

¥1,080 　TOA　WA2800　

¥1,080 　TOA　D1200（音声アンプセット）

¥1,080 　TOA　WM-1300（音声アンプセット）

¥1,620 　TOA　WM-D1300（音声アンプセット）

   【マイク・音響セット】CA2会議室は以下のセット料金となります。　マイクの追加はシンプルセットのみ、フルセット数まで通常料金で承ります。

  マイク1本（ワイヤレス or 有線orピンマイク+540円）

　音声アンプ　　デジタルマルチスイッチャー　　ハウリングサプレッサー

　ワイヤレスマイク　2本　　有線マイク　1本　ピンマイク　1本　（計4本）

　音声アンプ　　デジタルマルチスイッチャー　　ハウリングサプレッサー

　天吊りプロジェクター　天吊りスクリーン　マイク1本（ワイヤレス or 有線orピンマイク+540円）

　音声アンプ　デジタルマルチスイッチャー　　ハウリングサプレッサー　

　天吊りプロジェクター　天吊りスクリーン　マイク（ワイヤレス2本　　有線1本　ピン1本（計4本））

　音声アンプ　　デジタルマルチスイッチャー　　ハウリングサプレッサー　　

¥2,160

¥1,080

無料 　W3000×H1850（W3000＝900+1200+900） 　※詳細を必ずご相談下さい。

無料 　無線LAN各部屋標準設置　　　※セキュリティ対策はお客様にてご用意下さい。

※音響・映像システム
　　フルセット

¥12,960

¥10,800

¥7,560

¥4,320

※音響システム
　　フルセット

※音響システム
　　シンプルセット

ピンマイク

有線マイク

ワイヤレスマイク

5時間

4時間

音声アンプ

ホワイトボード

スクリーン

プロジェクター

　　　貸出備品

2時間

延⾧料/1H

時間外料金/1H

10時間

9時間

8時間

7時間

6時間

リファレンスキャナルシティ博多貸会議室　料金表

B1フロア

CDプレーヤー

DVDプレーヤー

インターネットサービス

※音響・映像システム
　　シンプルセット

パーティション（3連）

会議室名

収容人数

面積

椅子

机

1時間

12時間

11時間

3時間


